
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/...../25 
RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Powiatu Rawickiego na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1292) i § 4 ust. 1 Uchwały Nr XI/72/11 Rady Powiatu 
Rawickiego z dnia 27 października 2011 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu 
i rozliczaniu dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów 
zabytkowych, nie stanowiących własności Powiatu Rawickiego (Dz. Urz. Woj. z 2012 r. poz. 2721), 
Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 
§ 1. Przyznaje się dotację celową Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Mikołaja Bpa, Dubin 1, 63-931 
Jutrosin, na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków związane z realizacją zadania pn.: „Prace 
konserwatorskie i restauratorskie dla rokokowego prospektu organowego z 2 połowy XVIII w. z kościoła 
filialnego pw. Przemienienia Pańskiego w Borku”,  w kwocie 30.000,00 zł. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr …......./........../25 Rady Powiatu Rawickiego z dnia ........................ 2025 r. 
Zgodnie z Uchwałą Nr XI/72/11 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 27 października 2011 r. 
w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych, 
nie stanowiących własności Powiatu Rawickiego (Dz. Urz. Woj. z dnia 20 czerwca 2012 r. poz. 2721) 
w dniu 12 marca 2025 r. do Starostwa Powiatowego w Rawiczu wpłynął  wniosek o udzielenie dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych, nie stanowiących 
własności Powiatu Rawickiego przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Św. Mikołaja Bpa, Dubin 1, 63-931 
Jutrosin, na zadanie pod nazwą:  „Prace konserwatorskie i restauratorskie dla rokokowego prospektu 
organowego z 2 połowy XVIII w. z kościoła filialnego pw. Przemienienia Pańskiego w Borku”. 
Przedmiotowy wniosek został omówiony na posiedzeniu w dniu 10 kwietnia 2025 roku,  Zarząd Powiatu 
Rawickiego zdecydował o możliwości wsparcia przedsięwzięcia, jednak mając na uwadze liczbę 
złożonych wniosków oraz środki finansowe zaplanowane na ten cel, zaistniała konieczność 
zaktualizowania wniosku. Wnioskodawca uaktualnił wniosek, który złożył w dniu 17 kwietnia 2025 r. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


	UCHWAŁA NR XIII/...../25 RADY POWIATU RAWICKIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


